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CONCLUSIONI DEFINITIVE 

a) BENI:   

In Vigevano Corso Novara n. 98 

appartamento al piano rialzato della palazzina n. 4 di un compendio immobiliare 
denominato “Hermitage”, composto da tre locali e servizi. Il tutto censito al Catasto 
Fabbricati del Comune di Vigevano, come segue: 

− Foglio 21, mappale 459 sub 26, categoria A/3, classe 2, vani 3,5 Totale: 89 m² Totale 
escluse aree scoperte: 87 m²; R.C. Euro 169,91 – Corso Novara n. 98 piano: 1; 

Intestazione: 

− ESECUTATO, proprietà per 1/1  

Coerenze a corpo in contorno  

Strada carraia; vano scala; pianerottolo e androne d’accesso comune; cortile su due lati 

Mappale Terreni Correlato 

Codice Comune L872 - Foglio 21 - Particella 459 

b) QUOTA DI PROPRIETÀ:  
intera  

c) REGIME PATRIMONIALE DELL’ESECUTATO:  

l’esecutato, proprietario dell’intero, risulta di stato libero 

d) ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI: 

al 28/05/2024 

1. Ipoteca giudiziale a carico di ESECUTATO per la quota dell’intero - Conservatoria RRII 
di Vigevano n. gen./part. 804/103 in data 10/12/2024 - Derivante da sentenza di 
condanna a favore di PROCEDENTE, per la complessiva somma di € 75.000,00, 
capitale € 75.000,00 sui beni in Vigevano censiti in NCEU Foglio 21 mappale 459 sub 
26, atto Tribunale di Milano Codice Fiscale. 80151430156 in data 12/08/2015 n. 
1501/2015 di rep.  

2. Ipoteca giudiziale a carico di ESECUTATO per la quota dell’intero - Conservatoria RRII 
di Vigevano n. gen./part. 9286/1203 in data 31/01/2020 - Derivante da sentenza di 
condanna a favore di PROCEDENTE, per la complessiva somma di € 128.800,00, 
capitale € 128.800,00 sui beni in Vigevano censiti in NCEU Foglio 21 mappale 459 sub 
26, atto Tribunale di Milano Codice Fiscale. 80151430156 in data 12/08/2015 n. 
1501/2015 di rep 

3. Atto esecutivo trascritto ai nn. gen/part 3721/2895 in data 22/04/2024 - Conservatoria 
RR.II. di Vigevano a favore di PROCEDENTE – Atto: Pubb. Ufficiale Giudiziario presso il 
Pavia in data 13/025/2024 rep. n. 8188, contro ESECUTATO per la quota dell’intero, sui 
beni in censiti in Vigevano censiti in NCEU Foglio 21 mappale 459 sub 26  
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e) STATO DI POSSESSO:  

Alla data del sopralluogo, eseguito il 25.06.2024, il bene risultava occupato senza titolo 
da OMISSIS. L’esecutato, presente al sopralluogo, risulta iscritto all’AIRE di Cesate e 
residente a Chiasso (Svizzera) circoscrizione consolare di Lugano 

f) VALORE DEL BENE E ABBATTIMENTI: 

Valore della quota di 1000/1000: €    114.800, 00 

Riduzione del valore del 15%, arrot. €      17.200, 00 

Riduzione per spese tecniche ed urbanistiche €        2.900, 00 
Prezzo base d’asta €      95.600, 00 

g) CRITICITÀ: 

non individuate 

RELAZIONE PERITALE 

Beni in VIGEVANO (PV) 
n. lotto unico 
Quota intera 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA  
 

NELL’ATTO DI PIGNORAMENTO: 

…. che il sig. ESECUTATO risulta essere proprietario dei seguenti beni immobili: immobile 
sito nel Comune di Vigevano (PV), Corso Novara n.98, censito al Nuovo Catasto Edilizio 
Urbano del predetto Comune come segue: Foglio n.21, particella 459, subalterno 26, cat. 
A/3, consistenza vani 3,5, piano Terra; 
che, persistendo il debito del sig. ESECUTATO, l'esponente 

CHIEDE 
che siano pignorati i seguenti immobili: 
immobile sito nel Comune di Vigevano (PV), Corso Novara n.98, censito al Nuovo Catasto 
Edilizio Urbano del predetto Comune come segue: Foglio n.21, particella 459, subalterno 
26, cat. A/3, consistenza vani 3,5, piano Terra;  
e relativi frutti e pertinenze.  
Con riserva di agire per i ratei maturandi in forza del predetto titolo esecutivo. 

SECONDO LE ATTUALI RISULTANZE: 

al 28/05/2024 

In Vigevano Corso Novara n. 98 

appartamento al piano rialzato della palazzina n. 4 di un compendio immobiliare 
denominato “Hermitage”, composto da tre local, e servizi. Il tutto censito al Catasto 
Fabbricati del Comune di Vigevano, come segue: 
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